Super eo autem quod dictus Robertus clavem quandam dicte capelle ipsi
priori et fratribus per prepositos et nactionem Anglicorum traditam ipsi priori et
fratribus repetit, memoratum priorem et fratres prefata nostra sententia absol-
vimus, ita tamen quod per absolutionem predictam nil iuris eis acrescat nec im-
pedire possint dictos Anglicos reliqua clave uti iuxta sue beneplacitum volunta-
tis, prout in consilio dicti domini Bonincontri plenius continetur.

Et partem sucumbentem parti, que obtinuit, in expensis in causa legittime
factis condempnamus, reservata nobis taxatione expensarum legittimarum fac-
tarum in causa ad diem Lune proximum5.

Lata lecta et pronuntiata fuit dicta sententia per dictum dominum vicarium
pro tribunali sedentem Bononie in palacio episcopatus iuridico, presentibus dic-
tis Roberto et Hugolino ad hanc sententiam audiendam, et presentibus domino
Johanne domini Andree decretorum doctore et domino Rolandino de Belvisiis
decretorum doctore, domino Raymondo de Conselminis iudice, domino Guilel-
mo de Castro Sancti Petri iurisperito, domino Dominico Mascaronis, Rustigano
Martelini notariis et domino Philippo de Lambertinis iudice testibus ad hoc vo-
catis et rogatis, in anno domini Millesimo trecentesimo tercio, indictione prima,
die Veneris decimo septimo Maii post nonam et ante vesperas.

5
Appellation des Doppelkonvents an den Apostolischen Stuhl und Erzbischof Opizo
von Ravenna.

A qua quidem sententia et condempnatione expensarum idem Hugolinus sin-
dicario nomine quo supra, in ea parte videlicet, que lata est contra eum, tam-
quam iniqua et inique prolata in continenti viva voce apellavit ad sedem aposto-
licam et Romanam curiam vel ad venerabilem patrem dominum Opizonem6 dei
gratia sancte Ravennatensis ecclesie archiepiscopum et Ravennatensem curi-
am, ita quod in eius obtione sit eligere, coram quo dictam apellationem prose-
qui voluerit, et apostolos petiit et iterum petiit et cum instantia petiit suponens
se et iura partis sue iudicio et iurisdictioni predictarum sedis et archiepiscopi Ra-
vennatensis et eius curie. In ea autem parte sententie, que pro eo facit, ipsam ap-
probat ratificat et confirmat.
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5 20. Mai 1303.
6 Opizo Sanvitali, Erzbischof von Ravenna
1295 – 12. September 1303.
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7 29. Dezember.

6
Appellation der Natio Anglicorum an den Apostolischen Stuhl.

A qua quidem sententia et condempnatione expensarum idem Robertus sindi-
cario nomine quo supra, in ea parte videlicet, que pro eo facit, ipsam approbat
ratificat et confirmat. Et in eum, que contra eum lata est, tamquam iniqua et ini-
que prolata et iniuste in continenti ad sedem apostolicam et Romanam curiam
viva voce apellavit et apostolos petiit et iterum petiit et cum instantia petiit su-
ponens se et iura partis sue protectioni et defensioni dicte sedis.